
UCHWAŁA Nr 228/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie honorowym patronatem przez Starostę 
Łódzkiego Wschodniego obchodów 100-lecia powstania jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kalinie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
obchodów 100-lecia powstania jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kalinie 
organizowanego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kalinie, które odbędzie się w dniu 
15 czerwca 2019 r. w Kalinie.

§ 2.1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset 
00/100) na promowanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego podczas wydarzenia, o którym 
mowa w § 1.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zabezpieczone są w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 - 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300 - Zakup usług pozostałych.

§ 3. Do podpisania umowy z gminą Rzgów w zakresie realizacji celu, o którym mowa 
w §2 upoważnia się:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Martę Stasiak - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


